

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на оригинални тонери за нуждите на МВНР“

Наименование на Участника :	АТС-България" ООД
Седалище по регистрация :	гр. София, община Столична, ж.к. Младост 1А, ул. „Анна Ахматова“ № 9, п. код 1729
BIC; IBAN:	UNCRBGSF; BG39UNCR76301019392811
Булстат номер /ЕИК/ :	130332479
Точен адрес за кореспонденция:	България, гр. София, 1729, ул. „Анна Ахматова“ № 9
Телефонен номер :	02 975 20 73
Факс номер :	02 975 22 85
Представяващ:	Георги Александров - Управител (име, фамилия, в качеството на)
e-mail :	order@atsbulgaria.com

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

1. Заявяваме, че ще изпълним обществената поръчка в съответствие с условията на настоящата поръчка и в съответствие с Техническата спецификация, проекта на договор и останалите изисквания от Документацията за обществената поръчка на възложителя, като правим следното ценово предложение:

#	Описание на консуматива (марка и модел на копираците/печатащи устройства, с които е съвместим)	Брой	Цена / 1.бр, лв, без ДДС	Обща цена в лв. без ДДС
1	Toshia 6AK00000016/ T6000E, тонер за Toshiba e-studio 600 - 60 000 копия	2	95,00 лв	190,00 лв
2	TK-8525K - тонер за Taskalfa 4052ci - 20 000 копия	30	101,00 лв	3 030,00 лв
3	TK-8525C - тонер за Taskalfa 4052ci - 20 000 копия	15	221,00 лв	3 315,00 лв
4	TK-8525M - тонер за Taskalfa 4052ci - 20 000 копия	15	221,00 лв	3 315,00 лв
5	TK-8525Y - тонер за Taskalfa 4052ci - 20 000 копия	15	221,00 лв	3 315,00 лв

заличено на основание
чл. 36а, ал. 3 от Закона за
обществените поръчки, във
връзка с чл. 4, т. 1 от
Регламент (ЕС) 2016/679

заличено на основание
чл. 36а, ал. 3 от Закона за
обществените поръчки, във
връзка с чл. 4, т. 1 от
Регламент (ЕС) 2016/679

6	TK6325 - ч/б тонер за TasKalfa 4002i - 35 000 копия	30	191,00 лв	5 730,00 лв
7	Lexmark 602X/ 60F2X00 тонер за Lexmark MX510 - 20 000 копия	2	495,00 лв	990,00 лв
8	Toshiba e-studio 170F барабанен модул	1	67,00 лв	67,00 лв
9	Xerox WC 5845	1	250,00 лв	250,00 лв

2. Предлагаме да изпълним поръчката, в съответствие с изискванията на Възложителя, за обща сума в размер до 20 202,00 (словом двадесет хиляди двеста и два лева) лева без начислени данъци и такси.

3. Така предложената цена е формирана на база цените в приложената към това ценово предложение таблица по единични цени и включва всички разходи за изпълнение на поръчката.

Всички цифри се изписват и с думи, като при разминаване в изписаното с цифри и с думи за достоверно ще се приема изписаното с думи.

Подпис и печат

Дата 24/01/2019 г.

Име и фамилия Георги Александрова

Длъжност Управител

[качество на представляващия участника] Управител

Наименование на участника „АТС-България“ ООД

заличено на основание
чл. 36а, ал. 3 от Закона за
обществените поръчки, във
връзка с чл. 4, т. 1 от
Регламент (ЕС) 2016/679

заличено на основание
чл. 36а, ал. 3 от Закона за
обществените поръчки, във
връзка с чл. 4, т. 1 от
Регламент (ЕС) 2016/679

заличено на основание
чл. 36а, ал. 3 от Закона за
обществените поръчки, във
връзка с чл. 4, т. 1 от
Регламент (ЕС) 2016/679